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WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE                                        
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest ,,Wyposażenie medycznego Oddziału 
Hematologii” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny 
w Częstochowie. 

     WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ   
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118,  działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych z dnia                      
29 stycznia 2004 roku udziela odpowiedzi na zadane zapytania:     
 
Pytania dot. Pakietu Nr 4 
 
Pytanie Nr 1         
Zamawiający wymaga: „ergonomiczna nasadka okularowa”. Czy Zamawiający wymaga nasadki                  
z okularami pochylonymi pod stałym, ergonomicznym katem 30o? Czy też Zamawiający wymaga 
ergonomicznej nasadki z regulacją kąta pochylenia okularów w zakresie min. 8o-30o? 

Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga nasadki okularowej pochylonej pod stałym kątem 30 stopni.  
Pytanie Nr 2  
Zamawiający określił parametry konkretnych obiektywów mikroskopowych (np. CFI E Plan 

Achromat 10x) produkowanego przez jedną firmę. Czy Zamawiający dopuszcza obiektywy klasy 

PLAN Achromat o powiększeniach 10x, 20x, 40x, 100x (immersyjny) innych producentów? 

Odpowiedz:                                                                                                                       
Zamawiający dopuszcza  obiektywy klasy Plan Achromat o powiększeniach  
10x,20x,40x,100x, które spełniają minimalne wymagania zawarte w SIWZ.   
Pytania Nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza  mikroskop z obiektywami korygowanymi na nieskończoność                       

o długości 45mm ? Obiektywy te zapewniają doskonały, ostry, wyrazisty, pozbawiony aberracji 

obraz preparatu. Długość fokalna obiektywu nie ma wpływu na jakość obrazu ? 

Odpowiedz:                                                                                                                          
Zamawiający wymaga obiektywów o długości optycznej 60 mm lub większej. 
Pytanie Nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop bez systemu „refocusing” (system szybkiej wymiany 

preparatów bez konieczności ponownego ustawiania ostrości pokrętłami mikro i makro)? Każdy 

preparat mikroskopowy ma swoją indywidualną głębię ostrości i zawsze trzeba dobierać 

indywidualne ustawienia ostrości przy pomocy pokrętła mikro-makro aby obserwować wyraźnie 



preparat. System „refocusing” powraca do poprzednich ustawień nie zawsze odpowiednich do 

obserwacji nowego preparatu ?.  

Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga mikroskopu z systemem szybkiej wymiany preparatów bez 
konieczności ponownego ustawiania  ostrożności śrubami makro/mikro. Usprawni to 
pracę z większą ilością preparatów. 
Pytanie Nr 5 
Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z zakresem ruchu stolika 75x50mm? Taki zakres umożliwia 

obserwację całej powierzchni jednego lub dwóch szkiełek preparatowych ?. 

Odpowiedz:                                                                                                                                          
Zamawiający dopuszcza mikroskop z zakresem ruchu stolika 75 x 50 mm . 

 

Pytania dot. Pakietu Nr 2 
 

Pytanie Nr 6  
Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej (4 szt.) z leżem o szerokości 870 
mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 2 cm? 

Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 7 
Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej (4 szt.) wyposażone w materac w 
osłonie o wymiarach 200 x 88 x 10, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 8 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wielofunkcyjne (10 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 390-830, 
co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm? 

Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wielofunkcyjne (10 szt.) wyposażone w materac w osłonie o 
wymiarach 200 x 88 x 10, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 10 
Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne czterosegmentowe (8 szt.) wyposażone w materac 
w osłonie o wymiarach 200 x 84 x 10, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 11 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.) z górną szufladą wyposażoną we wkład z 
podziałem na 3 części? 

Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 12 
Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską dwudrzwiową o szerokości 900 mm i głębokości 420 mm? 

Odpowiedz:  
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 13 
Czy Zamawiający dopuści stół do badań z podnoszeniem wysokości (1 szt.) z kątem odchylenia 
siedziska 0-15°? 

Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 14 
Czy pozycja 110 nie jest przypadkowo (błędnie) wskazana przy wózku wielofunkcyjnym? 

Odpowiedz: 
Tak. 



Pytanie Nr 15 
Czy Zamawiający dopuści wózek ortopedyczny siedzący o głębokości użytkowej siedzącej 41 cm, 
co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm? 

Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 16 
Czy Zamawiający dopuści czas reakcji na zgłoszenia awarii max. 3 dni? 

Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
Pytanie Nr 17 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy renomowanej marki LIFEPAK, 
spełniający większość parametrów wymaganych, którego czas monitorowania pacjenta wynosi 210 
minut lub 140 wyładowań  z energią  360J, z czasem ładowania wewnętrznego  kondensatora do 
maksymalnej energii - 360J poniżej 10s ?. 
Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuści.  
Pytanie Nr 18 
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu Nr 1, przedmiot zamówienia – defibrylator (szt. 1) ?. Pozwoli to 
na dopuszczenie do postępowania większej liczby oferentów, co znacznie wpłynie na cenę 
urządzenia.  
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 

 
           Z poważaniem  

 
            DYREKTOR                                                                                                       
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                                                                     
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
   
            Kazimierz Pankiewicz 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Otrzymują:  
1.  Adresaci 

2. Strona internetowa i tablica ogłoszeń 
3. a/a 

 
 
 
 
 
 


